
                        
                SOLIARSA 
     
 EXCMO. AYUNTAMIENTO
                      RONDA
                  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA PRESIDENCIA 

 
 Terminado el plazo para la presentación de alegaciones a la Lista Provisional 

para tomar parte en la convocatoria para las pruebas de selección de personal para la 
contratación mediante oposición turno libre de UNA PLAZA DE TECNICO MEDIO 
DE GESTION, CON CARÁCTER LABORAL FIJO EN LA EMPRESA MUNICIPAL 
SOLIARSA, mediante sistema de oposición turno libre conforme al acuerdo adoptado 
por el  Consejo de Administración en sesión de 20/01/2017,   de conformidad con lo 
establecido en las Bases que rigen la Convocatoria, mediante la presente Resolución se 
procede a aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, el Tribunal 
de Selección y la fecha del primer ejercicio de la oposición. Por todo ello, en virtud de 
las facultades que me otorga la legislación vigente, DISPONGO:

 
PRIMERO. Aprobar  y  elevar  a  definitiva  la  siguiente  lista  provisional  de 

aspirantes admitidos al no haberse presentado alegaciones:
 
 
ALCALDE UCEDA ELENA
AMAYA PARRAGA ALICIA
AYALA PAN ISMAEL
BENZADON MELERO JACOB ELIAS
CABELLO BARRAGAN RAQUEL
CARVAJAL MENA MARIA ESTHER
CASAS REY FATIMA
ESPINOSA BECERRA JOSE CARLOS
FERNANDEZ CARRASCO CRISTINA
FERNANDEZ FERNANDEZ MONICA
FERNANDEZ PONCE FRANCISCA
GANDUL MARTINEZ ANA
GARCIA GOMEZ VIRGINIA
GARCIA LOBATO ALVARO
GARCIA MARTEL FRANCISCA  INMAC.
GARCIA PEREZ FRANCISCO JOSE
GOMEZ BERMUDEZ RAQUEL
GOMEZ MESA NATALIA
GONZALEZ GARCIA MARIA

1



GONZALEZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ PIMENTEL LAURA
GUERRERO REINA OLGA
HERRERA PERUJO SONIA
JIMENEZ MORENO MARIA
LOPEZ GOMEZ FRANCISCO
LOPEZ VALIENTE FRANCISCA PILAR
MAÑAS UXO JAVIER
MARTÍN GIL FRANCISCO
MELGAR DURAN FRANCISCO JESUS
MIRASOL GARCIA ISABEL
MOLINA MORALES ALFONSO
MORENO ALIAGA ALEJANDRO
NUÑEZ RAMIREZ MONICA 
OROZCO CARRASCO SALVADOR
ORTUÑO NAVARRO MARIA DOLORES
PALET GARCIA JAVIER
PEÑA GARCIA RAQUEL MARIA
RAMIREZ NARANJO ANA
SERRANO LOPEZ ALBERTO
TIRADO MARIN JOSE CARLOS

 

SEGUNDO: 
Nombrar a los siguientes  miembros del Tribunal de Selección:

Presidente Titular: D. Francisco Harillo García.
Presidente Suplente: D. Francisco Ponce Pérez.

Secretaria Titular: Inés Fábregas Cobo.
Secretario Suplente: Jesús Díaz de Lope Díaz Sánchez.

Vocales Titulares: Dª. Elena Mª. Benito de la Guerra.
                                Dª. Reyes del Pozo López.
                                Dª. Mª. del Carmen Campos Barreiro
                                D. Javier Medina Morillas.

Vocales suplentes: Dª. Cristina Macias Hernández
                                D. Lázaro Valderrama Rudilla.
                                D. Miguel A. Serrano Monteagudo.
                                D. José Herrera Raquejo.

TERCERO:  El  primer  ejercicio  de  la  Oposición  se  celebrará  el  día  12  de 
Diciembre de 2017 a las 16:00 horas en las dependencias del Convento de Santo Domingo, 
sito en C/ Armiñan, nº 1 de Ronda.

2



CUARTO: Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  Edictos  del 
Ayuntamiento de Ronda y en la página Web del Ayuntamiento  www.ronda.es

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Presidenta, a fecha de la firma electrónica 
del documento; lo  que firmo como Secretaria Delegado, y a los solos efectos de fe 
pública.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE AL MARGEN

3

http://www.ronda.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Ronda
	2017-11-28T08:48:25+0100
	Ronda
	DIAZ DE LOPE DIAZ SANCHEZ JESUS - 25566527A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Ronda
	2017-11-28T11:32:40+0100
	Ronda
	VALDENEBRO RIOS, MARIA TERESA (FIRMA)
	Lo acepto




